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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 for 
Undløse Skovservice ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Mørkøv, den 19. december 2024

Direktion

Merete Krejberg Jørgensen
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Til den daglige ledelse i Undløse Skovservice ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Undløse Skovservice ApS for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 på grundlag 
af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Holbæk, den 19. december 2024

Revision & Rådgivningsgruppen

Godkendt  revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33771177

Carsten Thomsen

Partner, registreret revisor

mne17363
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Virksomheden Undløse Skovservice ApS

Skamstrupvej 27 

4440 Mørkøv

Telefon 29991087

E-mail meretekrejberg@gmail.com

CVR-nr. 89966817

Regnskabsår 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion Merete Krejberg Jørgensen

Revisor Revision & Rådgivningsgruppen

Godkendt  revisionspartnerselskab

Sports Allé 5B, 3. sal

4300 Holbæk

CVR-nr. 33771177

Kontaktpersoner Carsten Thomsen, Partner, registreret revisor 
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er handel og skovning, samt udlejning af driftsmidler og lejemål.
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Generelt
Årsrapporten for Undløse Skovservice ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, samt nodtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i 
virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af 
brugstider og restværdier:

Bygninger 50 år 0%

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-8 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentlige 
aktiviteter, herunder tab ved salg af materielle anlægsaktiver.
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Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider og restværdier:
 

Brugstid Restværdi

Bygninger 50 år 0%

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-8 år 0%

Der afskrives ikke på grunde.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktiviet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
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ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
 
Andre finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes til dagsværdi. Dagsværdien af unoterede aktier/anparter er opgjort 
på grundlag af aktuelle markedsdata og anerkendte værdiansættelsesmetoder for unoterede aktier. Realiserede og 
urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter indestående i pengeinstitutter.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2023/24

kr. 
2022/23

kr. 

Bruttofortjeneste 47.250 46.572

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -54.214 -66.879

Andre driftsomkostninger -86.516 -109.255

Driftsresultat -93.480 -129.562

Andre finansielle indtægter 3.873 215

Finansielle omkostninger -21.085 -16.607

Resultat før skat -110.692 -145.954

Årets resultat -110.692 -145.954

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -110.692 -145.954

Resultatdisponering -110.692 -145.954
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Aktiver

Grunde og bygninger 1.294.531 1.331.010

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 17.735

Materielle anlægsaktiver 1.294.531 1.348.745

Andre værdipapirer og kapitalandele 72.427 72.427

Finansielle anlægsaktiver 72.427 72.427

Anlægsaktiver 1.366.958 1.421.172

Andre tilgodehavender 5.024 2.003

Tilgodehavende selskabsskat 4.170 4.046

Tilgodehavender 9.194 6.049

Likvide beholdninger 340.177 379.710

Omsætningsaktiver 349.371 385.759

Aktiver 1.716.329 1.806.931
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 137.500 137.500

Overført resultat 1.063.486 1.174.176

Egenkapital 1.200.986 1.311.676

Deposita 10.000 10.000

Langfristede gældsforpligtelser 1 10.000 10.000

Leverandører af varer og tjenesteydelser 13.850 13.850

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 116 3

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 491.377 471.402

Kortfristede gældsforpligtelser 505.343 485.255

Gældsforpligtelser 515.343 495.255

Passiver 1.716.329 1.806.931

Eventualforpligtelser 2

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
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1. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Deposita 10.000 0 0

10.000 0 0

2. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 19:09:26
Underskrevet med MitID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 09eb5emnqxr252248153.
The document is part of the order with Reference ID af2b4euQgXX252248153.
 
The validity of the original document, attached to this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2024-12-19T18:09:27.492Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Merete Krejberg Jørgensen <meretekrejberg@gmail.com> 
Using MitID with ID 6c9c1334-310d-40fa-ab38-146d3505685f 
As DirektÃ¸r og dirigent 
Signed 2024-12-19T17:55:14.034Z from 80.208.69.253:11173
 
Carsten Thomsen <ct@rrgruppen.dk> 
Using MitID with ID c89e048e-abab-4908-bfe6-687c00ddbcc1 
As Registreret revisor 
Signed 2024-12-19T18:09:26.609Z from 185.158.61.106:64162
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 A5B7EE66D29857119317822F3CA9CFC0 ¬
D3D9992234DDD96641EE7143D2AC0947 ¬
54CCA92FBD780E1156F9A7BDE325880A ¬
A73C02DCB6E6887B8858CBFC4FD59D49


Agreement ID Title


101623gzHmx252248153 Generalforsamlingsreferat 2023-24 Undløse Skovservice ApS.pdf


09eb5emnqxr252248153 Undløse Skovservice ApS årsrapport 2023-24.pdf


b81d4ehzUhq252248153 Undløse Skovservice ApS specifikationshæfte 2023-24.pdf


f74979ZpsJH252248153 Regnskabserklæring Undløse Skovservice ApS 2023-24.pdf


When What Who Where


19-12-2024
17:12:25


Created Patrick Nykjær Therkildsen
pnt@rrgruppen.dk


185.158.61.10
6


19-12-2024
17:29:10


Opened Merete Krejberg Jørgensen
meretekrejberg@gmail.com


80.208.69.253
:40495


19-12-2024
17:55:14


Signed Merete Krejberg Jørgensen
meretekrejberg@gmail.com


80.208.69.253
:21902


19-12-2024
18:09:18


Opened Carsten Thomsen
ct@rrgruppen.dk


185.158.61.10
6:30260


19-12-2024
18:09:26


Signed Carsten Thomsen
ct@rrgruppen.dk


185.158.61.10
6:38867
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{

  "at_hash": "_ijckCn1QbnoLJaWTsAHvw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1734631462",

  "birthdate": "1966-07-14",

  "exp": "1734635063",

  "iat": "1734631463",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "1685e4a5-5868-4c75-8f06-dd4e6a66fc5d",

  "name": "Carsten Lindegård Thomsen",

  "nonce": "638702282050490655.MGIyOTBhMGQtZTI4NC00Njk2LTg1ZjItMGQ2NGVkZmI1MjBhMTQ2NGM5NGEtZTlhZS00YmFhLTg0N2MtMGEzNWViODMyMjNi",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "c89e048e-abab-4908-bfe6-687c00ddbcc1",

  "rat": "1734631408",

  "sid": "75597eb6-ebe4-45d6-8401-530251d7bbb7",

  "ssn": "33771177",

  "sub": "c89e048e-abab-4908-bfe6-687c00ddbcc1",

  "transaction_id": "289cdfc9-1f9b-4047-a52a-7fe10549de94",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OGVhN2NmNzUtNGJhMi00YjA1LTljNTMtMWE5ZDI0M2FhNWVhfDAwMDAwMDAyfDljMDAyOTEwLWViYzYtNGEzYy1iZDZjLTJjOTBmMDc3MDg4YXwyNTIyNDgxNTM=",

  "signedAtUtc": "2024-12-19T18:09:26.5208102Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36 Edg/131.0.0.0",

  "signOrderIds": "252248153",

  "agreementId_09eb5emnqxr252248153": "09eb5emnqxr252248153 (jeg underskriver dette dokument som: Registreret revisor)",

  "agreementId_b81d4ehzUhq252248153": "b81d4ehzUhq252248153 (jeg underskriver dette dokument som: Registreret revisor)"

}


{

  "at_hash": "JJUvE7m5715RV8sxs1GuqA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1734629227",

  "birthdate": "1945-08-28",

  "exp": "1734632829",

  "iat": "1734629229",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "80039322-b9e1-410f-9a11-8bdf7552f1b5",

  "name": "Merete Krejberg Jørgensen",

  "nonce": "638702259706218562.MGJiMzE2ZTYtNmE1NS00YTgxLTg2YmItMDc5ZmMxZGM2YzM1YmQ4YzhmZDItYzU3Yy00NjRlLWFlNTktYmQzMDEwNjRjMjVh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "6c9c1334-310d-40fa-ab38-146d3505685f",

  "rat": "1734629174",

  "sid": "3b15684b-1f8f-499b-9c20-59b53d730177",

  "sub": "6c9c1334-310d-40fa-ab38-146d3505685f",

  "transaction_id": "eb81e2a9-1ea6-457a-8607-1d5c81b57b88",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OGVhN2NmNzUtNGJhMi00YjA1LTljNTMtMWE5ZDI0M2FhNWVhfDAwMDAwMDAxfDZlNDZjODViLWY4YzItNDI4OS1iNGMyLTE3Yzg1NGI5Zjc0YnwyNTIyNDgxNTM=",

  "signedAtUtc": "2024-12-19T17:55:13.9118828Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36 Edg/131.0.0.0",

  "signOrderIds": "252248153",

  "agreementId_101623gzHmx252248153": "101623gzHmx252248153 (jeg underskriver dette dokument som: DirektÃ¸r og dirigent)",

  "agreementId_09eb5emnqxr252248153": "09eb5emnqxr252248153 (jeg underskriver dette dokument som: DirektÃ¸r og dirigent)",

  "agreementId_b81d4ehzUhq252248153": "b81d4ehzUhq252248153 (jeg underskriver dette dokument som: DirektÃ¸r og dirigent)",

  "agreementId_f74979ZpsJH252248153": "f74979ZpsJH252248153 (jeg underskriver dette dokument som: DirektÃ¸r og dirigent)"

}
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